彰化縣文昌國小 110 學年度課程發展委員會「臨時會」會議紀錄

一、時間：111 年 6 月 21 日

二、地點：辦公室

三、主席：蔡建忠        記錄：黃江津

四、出席：如附件一

五、報告事項：

  因疫情線上上課，導致沒有學生到校無法實施教學觀察(公開授

課)，提請討論。

六、討論事項：

      案由一：因配合相關防疫措施，未完成公開授課教師免辦理公開

授課。

      決議：出席人員全數贊成通過

通過日期：111年 6月 21日

散會：上午 10 時 20 分

附件一